
KROUŽKY, které vedou zaměstnanci naší školy 

Umělecké kroužky 
 
Tvoření pro pokročilé - kroužek je zdarma, ale pouze pro děti ze ŠD 
vedoucí kroužku: Kateřina Poláková 
pondělí  16:00 – 17:30 
Kroužek je určen pro tvořivé a zručné děti, které by si chtěly vyzkoušet nové, třeba i nezvyklé vytváření. 
Budeme pracovat s různými materiály a technikami, ke kterým se ve škole jinak běžně nedostaneme.  
Z důvodu bezpečnosti, je potřeba, aby přihlášené děti už byly dostatečně samostatné a spolehlivé, budeme 
totiž používat ostré předměty, sporák, oheň i "nejedlé" materiály. Poplatek na nákup materiálu je 200 Kč. 
 
Kroužek ručních prací - kroužek je zdarma, ale pouze pro děti ze ŠD 
vedoucí kroužku: Petronila Drymlová 
úterý 16:00 – 17:30 
Kroužek je zdarma, pro děti navštěvující ŠD, hradí se pouze částka 200 Kč/pololetí na materiál. 
Kroužek je určen pro šikovné dětí, které se chtějí naučit něco nového, vyrábět z papíru, látky, přírodních 
materiálů apod.; výrobky, které se týkají svátků, atd.; základy ručních prací - šití, háčkování, pletení, drhání, 
atd. - dle věku dětí. Poplatek na nákup materiálu je 200 Kč.  
 
Kroužek ručních prací - kroužek je zdarma, ale pouze pro děti ze ŠD 
vedoucí kroužku: Ivana Jadrná 
středa 16:00 – 17:30 
Na kroužku budeme pracovat s korálky, níťovat, vyšívat, drhat a mnoho dalšího. Kroužek je určen pro 
družinové děti a poplatek za materiál je 200 Kč. 
 
Výtvarný kroužek - kroužek je zdarma, ale pouze pro děti ze ŠD 
vedoucí kroužku: Lenka Suchovská 
čtvrtek 16:00 – 17:30 
V rámci kroužku se děti seznámí s různými tradičními i méně tradičními výtvarnými technikami (kresba, 
malba, základy grafiky a jiné). Naučí se pracovat s vlastní fantazií a cítěním, budou rozvíjet tvořivost a 
možnosti sebevyjádření. Prozkoumají možnosti výtvarné tvorby s důrazem na radost a nadšení z tvorby. 
Poplatek na nákup materiálu je 200 Kč. 
 
Flétny - vedoucí kroužku: Eliška Vavrušková 
Pondělí 14:00 - 14:45 začátečníci (1. - 3. tř.) hudebna 
Cena: 1 000 Kč (Pokud bude ve skupině méně než 8 dětí, bude cena 1 300 Kč.)  
Kroužek je určený pro naprosté začátečníky, kteří se s flétnou chtějí teprve seznámit. Není třeba umět nic, 
pouze se chtít učit. 
 
Pondělí 14:45 - 15:30 mírně pokročilí (2. - 5. tř.) hudebna 
Cena: 1 000 Kč (Pokud bude ve skupině méně než 8 dětí, bude cena 1 300 Kč.)  
Kroužek určený pro děti, které již na flétnu zvládají základy - správné držení flétny a tvorba tónu, plynulé 
přehmatávání mezi tóny H - D2, vnímání rytmu. 
 
Čtvrtek 14:45 - 15:30 pokročilí (3. - 6. tř.) hudebna 
Cena: 1 000 Kč (Pokud bude ve skupině méně než 8 dětí, bude cena 1 300 Kč.)  
Kroužek určený pro děti, které na flétnu už  hrají a chtějí se dále zlepšovat. Je třeba zvládat rozsah C1- E2, 
vyšší tóny  a křížky/ béčka se budeme učit. Čekají nás dvojhlasy, kánony a populární flétnové písničky. 



 
Zpívánky - vedoucí kroužku: Lucie Kroupová  
Pondělí 13:30 - 14:15 (1. - 5. tř.) hudebna 
Cena: 1 000,-Kč 
Kroužek je určený pro děti, které se chtějí učit novým písničkám, hraní na nástroje, učení se říkankám a mají 
radost z hudby. 
 
Dramaťáček pro nejmenší - vedoucí kroužku: Věra Matzenauerová  
Středa 13:30 - 14:15 (1. - 2. tř.) hudebna 
Cena: 1 000 Kč 
Hudebně dramatický kroužek bude zaměřen na učení se verbální i neverbální komunikaci, práci s hlasem, 
vnímání prostoru, hudby. V rámci hry v jednoduchých rolích a situacích vyzkoušíme improvizaci, 
probudíme fantazii. Při společných setkáních se také naučíme spolupracovat, tolerovat druhé a naslouchat 
jim. Kroužek bude probíhat v hudebně nebo v divadelním sále školy.   
 
Dramaťáček - vedoucí kroužku: Eliška Vavrušková 
Čtvrtek 13:45 - 14:45 (3. - 5. tř.) hudebna 
Cena: 1 200 Kč 
Hudebně dramatický kroužek pro ty, kteří chtějí přičichnout k divadlu. Budeme se věnovat verbální i 
neverbální komunikaci, práci s hlasem, vnímání prostoru, hudby. V rámci hry v jednoduchých rolích a 
situacích vyzkoušíme improvizaci, probudíme fantazii. Při společných setkáních se také naučíme 
spolupracovat, tolerovat druhé a naslouchat jim. Kroužek bude probíhat v hudebně nebo v divadelním sále 
školy.   

Sportovní kroužky   

Sportovní hry  - vedoucí kroužku: Ivan Petr 
Pondělí 13:30 – 14:15 (1. – 3. tř.)  tělocvična 
Cena: 1 000 Kč    
Cílem sportovních her je, aby se děti co nejvíce pohybovaly. Seznámí se s nejrůznějšími aktivitami 
podporujícími všeobecný pohybový rozvoj (pohybové hry, míčové hry, základy gymnastiky, atletika...).   
 
Florbal  - vedoucí kroužku: Ivan Petr 
Pondělí 14:30 - 16:00 (1. - 5. tř.)   tělocvična 
Cena: 1800 Kč    
Přijďte si zahrát florbal!  
                                                 
Sportovní hry - vedoucí kroužku: David Zlatník 
Čtvrtek  14:00 – 14:45 (1. - 3. tř.)  tělocvična  
Cena: 1 000 Kč  
Cílem sportovních her je, aby se děti co nejvíce pohybovaly. Seznámí se s nejrůznějšími aktivitami 
podporujícími všeobecný pohybový rozvoj (pohybové hry, míčové hry, základy gymnastiky, atletika...). 
 
Florbal  - vedoucí kroužku: Ivan Petr 
Čtvrtek 14:00 - 16:00 (1. - 5. tř.)   tělocvična 
Cena: 2 000 Kč    
Přijďte si zahrát florbal!  

Jazykové kroužky 

Angličtina hrou  - vedoucí kroužku: Veronika Santana 
Pondělí 15:00 - 15:45 (1. - 3. tř.)  



Cena: 1 000 Kč 
Kroužek je zaměřený na procvičování anglické slovní zásoby zábavnou formou - hry, písničky, říkanky, 
scénky, práce s knížkou a další aktivity. Děti se učí spolupráci, nebát se používat angličtinu v mluveném 
započítáme všechny, kteří se učí španělštinu jako cizí jazyk. Uč se i Ty španělsky jednoduchým a zábavným 
způsobem projevu, novým slovíčkům, větám a ustáleným frázím. 
 
Španělština hrou  - vedoucí kroužku: Fabiola Moreno 
Čtvrtek 13:00 - 13:45 (1. - 2. tř.)  
Cena: 1 000 Kč 
Víš, že španělsky mluví víc než 477 miliónů osob na světě? A číslo je ještě mnohem vyšší, pokud do něho 
započítáme všechny, kteří se učí španělštinu jako cizí jazyk. Uč se i Ty španělsky jednoduchým a zábavným 
způsobem! Nabízím možnost učit se tento krásný jazyk s rodilou mluvčí (mluví ale i česky), která Tě 
seznámí se španělštinou a provede Tě španělskou a latinskoamerickou kulturou prostřednictvím dětských 
příběhů, didaktických her a zábavných aktivit.  
 
Španělština hrou  - vedoucí kroužku: Fabiola Moreno 
Čtvrtek 14:00 - 14:45 (3. - 5. tř.)  
Cena: 1 000 Kč 
Víš, že španělsky mluví víc než 477 miliónů osob na světě? A číslo je ještě mnohem vyšší, pokud do něho! 
Nabízím možnost učit se tento krásný jazyk s rodilou mluvčí (mluví ale i česky), která Tě seznámí se 
španělštinou a provede Tě španělskou a latinskoamerickou kulturou prostřednictvím dětských příběhů, 
didaktických her a zábavných aktivit.  
 
Španělská konverzace  - vedoucí kroužku: Fabiola Moreno 
Čtvrtek 15:00 - 15:45 (8. - 9. tř.)  
Cena: 1 000 Kč 
Víš, že španělsky mluví víc než 477 miliónů osob na světě? A číslo je ještě mnohem vyšší, pokud do něho 
započítáme všechny, kteří se učí španělštinu jako cizí jazyk. Pokud Tě španělština zajímá, přihlas se na 
kroužek a rozšiř si svoje znalosti z hodin španělského jazyka. Přihlásit se mohou také ti, kteří si potřebují 
některý gramatický jev víc procvičit a upevnit. Hodiny budou zaměřeny nejen na konverzaci, ale také na 
prohloubení znalostí o španělské a latinskoamerické kultuře a zvycích. Rozšíříš si slovní zásobu, poznáš 
tamní gastronomii a dozvíš se zajímavosti o latinskoamerických zemích prostřednictvím zábavných aktivit.  

Ostatní kroužky 

Matematika vedoucí kroužku: J. Slezáková 
Pondělí 14:15 - 15:15 (1. - 6. tř.)  
Cena: zdarma 
Od poloviny října do poloviny prosince a pak od poloviny února do poloviny května. 
Kroužek (zdarma) povedou studenti 4. ročníku oboru Učitelství pro 1. stupeň ZŠ pro žáky 1. - 6. ročníku, 
kteří budou rozřazeni do menších skupin. Kroužek je určen pro děti, které matematika baví. Studenti pod 
supervizí PhDr. J. Slezákové, PhD. (z Katedry matematiky a didaktiky matematiky - PedF UK) povedou 
hodiny s tématy, se kterými se děti setkávají ve škole, ale i s dalšími novými tématy. 
 
Logohrátky  - kroužek je zdarma, ale pouze pro děti ze ŠD 
vedoucí kroužku: Michaela Limberková 
pondělí  16:00 - 17:00 
čtvrtek  15:30 - 16:30 
Budeme si hrát se slovy a hravou formou trénovat jejich výslovnost. 



 

 
 


